
2020年 7月 9日 
9年生保護者様 西大和学園カリフォルニア校 校 長   小 倉 佳 恵 

2020年度 9年夏季補習について 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃は本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご協力のおかげで、無事に本年度の 1 学期を終えようとしております。さて、受験生にとって大切な夏を迎えますが、今年度は下記のように夏季補習を実施します。つきましては、時間割を参照し、7777月月月月 20202020日（月）まで日（月）まで日（月）まで日（月）までにグーグルクラスルームにご返信いただきますようにお願い申し上げます。 
   １．期 間  8月 18日(火)・19日(水)   ２．場 所  9年教室 (Stay At Home Orderが発令された場合は、DLにて実施する) ３．補習内容 各教科共に、受験対策、及び模試形式の学力審査  

  ４．校時表  登校 8：30             授業日   1時間目  8：40～9：30  2時間目   9：40～10：30  3時間目  10：40～11：30 
            4時間目  11：40～12：30 
            下校  11:40（3限）12：40（4限）  
 ５．校時表  

 

 

 

 

 

 

 

 

 ６．持ち物  筆記用具  ７．受講上の注意    ・「国数英 3教科」「5教科」のどちらかを選択してください。（これ以外の教科指定できません。）    ・受講の場合は 2日間出席してください。（特定の日付、時間を指定できません。）    ・国数英のみ受講する生徒は、3教科受講後の 3時間目終了後に下校となります。 
                                                                  
 下記の 3点のご返信をお願いいたします。  １．生徒氏名  ２．夏季補習に  参加する ／ 参加しない  ３．国数英 3教科を受講 ／ 5教科を受講     

 8/18  （火） 8/19 （水） 
 SHR(9:05-9:10) １限 英語 英語 ２限 数学 数学 ３限 国語 国語 ４限 理科 社会 

グーグルクラスルームからの返信内容 


